

Bastion ApS

Sandtoften 10 M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 08 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Chalmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bastion ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 08 62 60
Stiftet: 12. december 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
15. regnskabsår

Direktion

Lars Chalmer, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.282	2.236
Resultat af primær drift	43	626
Finansielle poster, netto	-22	-18
Årets resultat	14	469
Balance:		
Balancesum	3.774	3.985
Egenkapital	1.469	1.655
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	2
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	168,6	173,2
Soliditetsgrad	38,9	41,5
Egenkapitalforrentning	0,9	0,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for salg og distribution af mærkevarer i Skandinavien med beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282.112 mod 2.235.535 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.831 mod 468.897 sidste år.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne, ikke mindst under Covid-19 pandemien.

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 287 og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.282.112	2.235.535
1 Personaleomkostninger	-1.239.098	-1.609.282
Driftsresultat	43.014	626.253
Øvrige finansielle omkostninger	-21.989	-17.843
Resultat før skat	21.025	608.410
2 Skat af årets resultat	-7.194	-139.513
Årets resultat	13.831	468.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	13.831	268.897
Disponeret i alt	13.831	468.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.936.851	2.191.527
Varebeholdninger i alt	<u>1.936.851</u>	<u>2.191.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.620.415	1.623.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	37.290
Tilgodehavende selskabsskat	44.806	0
Periodeafgrænsningsposter	13.212	20.711
Tilgodehavender i alt	<u>1.678.433</u>	<u>1.693.362</u>
Likvide beholdninger	159.038	99.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.774.322</u>	<u>3.984.667</u>
Aktiver i alt	<u>3.774.322</u>	<u>3.984.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.343.805	1.329.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	1.468.805	1.654.974
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	66.340	29.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.340	29.193
Gæld til pengeinstitutter	3.176	17.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.552.989	1.671.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.121	0
Selskabsskat	0	95.588
Anden gæld	669.891	516.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.177	2.300.500
Gældsforpligtelser i alt	2.305.517	2.329.693
Passiver i alt	3.774.322	3.984.667

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.329.974	200.000	1.654.974
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.831	0	13.831
	125.000	1.343.805	0	1.468.805

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.219.448	1.584.631
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.650</u>	<u>24.651</u>
	<u>1.239.098</u>	<u>1.609.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.194	137.588
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.925</u>
	<u>7.194</u>	<u>139.513</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid fra 6 til 27 mdr. med en samlet ydelse på i alt t.kr. 162.		